	 Vận tải hành khách và hàng hoá 10 tháng năm 2005

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Ước tính 10 tháng năm 2005
	10 tháng năm 2005 so với cùng kỳ năm trước (%)

	
	
	Khối lượng vận chuyển
	Khối lượng luân chuyển
	Khối lượng vận chuyển
	Khối lượng luân chuyển

	
	
	
	
	
	

	A. HÀNH KHÁCH
	Nghìn HK
	Triệu HK.km
	
	

	
	Tổng số
	1056191.2
	44427.3
	106.8
	111.6

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	1053942.2
	38037.3
	106.8
	108.7

	
	          Ngoài nước
	2249.0
	6390.0
	127.3
	132.8

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	16459.2
	12699.0
	107.5
	121.1

	
	          Địa phương
	1039732.0
	31728.3
	106.8
	108.2

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	10925.9
	3806.8
	100.8
	106.0

	
	          Đường biển
	2093.3
	157.9
	106.2
	105.5

	
	          Đường sông
	141727.6
	2950.4
	102.5
	105.2

	
	          Đường bộ
	896163.4
	28677.2
	107.5
	108.5

	
	          Hàng không
	5281.0
	8835.0
	124.5
	129.0

	
	
	
	
	
	

	B. HÀNG HOÁ
	Nghìn tấn
	Triệu tấn.km
	
	

	
	Tổng số
	261867.7
	64510.1
	106.7
	106.5

	
	Phân theo phạm vi vận tải
	
	
	
	

	
	          Trong nước
	245903.3
	22804.0
	106.7
	105.7

	
	          Ngoài nước
	15964.4
	41706.1
	107.0
	106.9

	
	Phân theo cấp quản lý
	
	
	
	

	
	          Trung ương
	37021.8
	47304.6
	105.3
	106.7

	
	          Địa phương
	224845.9
	17205.5
	106.9
	105.9

	
	Phân theo ngành vận tải
	
	
	
	

	
	          Đường sắt
	7283.9
	2376.0
	100.9
	105.2

	
	          Đường biển
	28191.8
	49854.0
	105.4
	106.6

	
	          Đường sông
	58721.1
	4069.6
	105.8
	104.2

	
	          Đường bộ
	167584.0
	8021.2
	107.5
	107.8

	
	          Hàng không
	86.9
	189.3
	107.0
	102.5


